
 
УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Сорок четверта позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 04.07.2024 №1708-44/2024  

селище Битків 

 

Про внесення змін  
до цільових програм 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до цільових програм згідно з додатками 1 – 5 до даного 

рішення. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, 
податків та інвестицій (Є. О. Космірак).  

 

 

 

Сільський голова                                                                       Андрій ГУНДА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення сільської ради від 04.07.2024 

№1708-44/2024  

«Про внесення змін до цільових програм» 

 

ПАСПОРТ 

Програми забезпечення заходів та робіт з територіальної оборони, 
мобілізаційної підготовки, громадського порядку та безпеки Пасічнянської 

сільської територіальної громади на 2022-2025 роки 

 

1. Замовник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

2. Розробник 
програми 

Відділ мобілізаційної та оборонної роботи, цивільного 
захисту та взаємодії з правоохоронними органами 

3. Термін 
реалізації 
програми 

2022-2025 роки 

4. Етапи 
фінансування 
програми 

щорічно з 2022 по 2025 роки. 

5. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2022-2025, 

в т.ч.: 30165,722 29645,722 790 

2022 8500 8500  

2023 12407,722 11617,722 790 

2024 6528 6528 - 

2025 3000 3000 - 

6. Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

- Забезпечення проведення заходів з мобілізації; 
- Покращення матеріально-технічного забезпечення 

підрозділів ЗСУ, ТРО та інших військових формувань, де 
проходять службу жителі Пасічнянської територіальної 
громади. 

7. Термін 
проведення 
звітності 

Щорічно 

 

Замовник програми:  

Сільський голова                                                                       Андрій ГУНДА 

 

Керівник програми: 
Заступник сільського голови                                                      Тарас ЮРЧИЛО 



Додаток до Програми забезпечення заходів та робіт з 
територіальної оборони та мобілізаційної підготовки 
Пасічнянської сільської територіальної громади на 2022-2025 

роки 

 

 

ПЕРЕЛІК ЗАХОДІВ  

Програми забезпечення заходів та робіт з територіальної оборони,  
мобілізаційної підготовки, громадського порядку та безпеки  
Пасічнянської сільської територіальної громади на 2024 рік 

 

№ 

п/п 
Зміст заходу Виконавці Всього 

Фінансове 
забезпечення,  

тис. грн. Результат від 
реалізації Бюджет 

громади 

інші 
джерела 

1. Придбання засобів матеріально-технічного забезпечення (пиломатеріали, господарські 
товари, намети туристичні, бензопили, сокири, медичні аптечки, розгрузки, рюкзаки, 
рації, військове спорядження, біноклі, прилади нічного бачення, ємності пластикові для 
харчових продуктів різного об’єму, ноші м’які, літні душі та інше), канцтоварів (паперу 
офісного), металошукача Gauss MiL для подальшої передачі військовослужбовцям-

жителям Пасічнянської територіальної громади, підрозділам територіальної оборони та 
військовим частинам, де проходять службу жителі Пасічнянської територіальної громади. 

Пасічнянська 
сільська рада 

500 500 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Забезпечення 
проведення 

заходів з 
мобілізації; 

 

2. Придбання тепловізорів, квадрокоптерів, радіостанцій, акумуляторів для радіостанцій, 
зарядних станцій, рацій, апаратного комплексу придушення каналів БПЛА (рушниця-

антидрон), антени підсилювача сигналу Alientech Duo II 2.4G/5.8G для DJI RC, 
портативної зарядної станції Промавтоматика Bandera Power, дизельних та бензинових 
генераторів, акумуляторів автомобільних, перископів тактичних, планшетів, мобільних 
телефонів, обігрівача дизельного автономного MAR-POL 8kВт, засобів відображення 
цифрової інформації, порошкові вогнегасники для подальшої передачі 
військовослужбовцям-жителям Пасічнянської територіальної громади, підрозділам 
територіальної оборони та військовим частинам, де проходять службу жителі 
Пасічнянської територіальної громади. 

Пасічнянська 
сільська рада 

500 500 - 



3. Придбання військового одягу та взуття для подальшої передачі мешканцям громади, яких 
мобілізують в ЗСУ, підрозділи ТРО чи інші військові формування, або укладають 
контракти на службу в ЗСУ чи ТРО 

Тендерна закупівля: 
- Берци зимові 280 штук (вартістю за одиницю до 2750 грн.) 
- Костюм літній 280 штук (вартістю за одиницю до 1390 грн.) 
- Костюм зимовий 280 штук (куртка зимова (подвійна) – до 2370 грн., штани зимові до 

1090 грн. 

Пасічнянська 
сільська рада 

2128 2128 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Покращення 
матеріально-

технічного 
забезпечення 

підрозділів ЗСУ, 
ТРО та інших 

військових 
формувань,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Придбання засобів матеріально-технічного забезпечення (шин для автомобілів (літні 
шини, зимові шини), автомобільні запчастини (рульові рейки (права, ліва), наконечники 
автомобільні, приводні вали для автомобілів, щітки склоочищувачів, втулки 
стабілізаторів, гальмівні колодки, ступиці, підшипники ступиці, амортизатори, шарові 
опори, фільтри масляні, фільтри повітряні, паливні фільтри, антифриз, масло двигунне, 
масло коробки передач, масло роздавальної коробки, масло мостів, коробка передач, 
роздатка, мости, кожух ГРМ, ремні і ролики ГРМ, колінвал, датчик колінвала, замок 
запалювання, кільця компресійні і маслозйомні, поршень, форсунки, акумулятори 
автомобільні, сальники, прокладки, циліндрии автомобільні, головка блоку циліндра. 
Послуги з заміни запчастин та ремонту автомобілів та інше. ) для подальшої передачі 
військовослужбовцям-жителям Пасічнянської територіальної громади, підрозділам 
територіальної оборони та військовим частинам, де проходять службу жителі 
Пасічнянської територіальної громади.  
Придбання засобів матеріально-технічного забезпечення (труби, коліна , муфти, крани 
кульові, крани поливочні, трійники, заглушки, та інші засоби по ремонту водопроводу) 
для подальшої передачі підрозділу територіальної оборони, де проходять службу жителі 
Пасічнянської територіальної громади. 
Заміна запчастин та ремонт автомобілів, які передані військовослужбовцям чи 
передаються від громади військовослужбовцям-жителям Пасічнянської територіальної 
громади, підрозділам територіальної оборони та військовим частинам, де проходять 
службу жителі Пасічнянської територіальної громади. 

Пасічнянська 
сільська рада 

400 400  

5. Придбання БПЛА «Квадрокоптер FPV H7F-MD MILVUS»,  для подальшої передачі 
військовослужбовцям-жителям Пасічнянської територіальної громади, підрозділам 
територіальної оборони та військовим частинам, де проходять службу жителі 
Пасічнянської територіальної громади  

Пасічнянська 
сільська рада 

500 500 - 



6. Придбання апаратного комплексу придушення каналів БПЛА (рушниця-антидрон) для 
подальшої передачі підрозділам територіальної оборони та військовим частинам, де 
проходять службу жителі Пасічнянської територіальної громади 

Пасічнянська 
сільська рада 

500 500 - 

 

 

де проходять 
службу жителі 
Пасічнянської 
територіальної 

громади 

7. Придбання квадрокоптерів DJI Mavic, DJI Mavic 3, DJI Mavic 3T Enterprise Thermal, 
портативних систем РЕБ (в тому числі  антидрон мобільний Квертус AD COUNTER FPV 
або еквівалент) для подальшої передачі підрозділам територіальної оборони та 
військовим частинам, де проходять службу жителі Пасічнянської територіальної громади 

Пасічнянська 
сільська рада 

1600 1600 - 

8. Придбання палива (бензин, дизельне паливо) для подальшої передачі ТЦКтаСП, 
підрозділам територіальної оборони та військовим частинам, де проходять службу жителі 
Пасічнянської територіальної громади 

Пасічнянська 
сільська рада 

100 100 - 

9. Придбання квадрокоптерів DJI Mavic 3 PRO для подальшої передачі військовій частині 
А7321, де проходять службу жителі Пасічнянської територіальної громади 

Пасічнянська 
сільська рада 

250 250 - 

10. Придбання військових касок для подальшої передачі 4 ДПРЗ ГУ ДСНС в Івано-

Франківській області 
Пасічнянська 
сільська рада 

50 50 - 

 ВСЬОГО  6528 6528 -  

 

 

Заступник сільського голови                                                                                                                                   Тарас ЮРЧИЛО 

 



Додаток 2 

до рішення сільської ради від 04.07.2024 

№1708-44/2024  

«Про внесення змін до цільових програм» 

 

 

ПАСПОРТ 

Програми благоустрою населених пунктів  
Пасічнянської територіальної громади на 2022-2025 роки 

 

1. Замовник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

2. Розробник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

3. Термін 
реалізації 
програми 

2022-2025 роки 

4. Етапи 
фінансування 
програми 

щорічно з 2022 по 2025 роки. 

5. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2022-2025, 

в т.ч.: 93920,901 92945,901 875 

2022 14000 14000  

2023 28969,621 28094,621 875 

2024 30951,28 30951,28  

2025 20000 20000  

6. Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

- підвищення рівня якості послуг, що надаються населенню з 
питань благоустрою та санітарної очистки; 

- створення умов для очищення території громади від 
забруднення побутовими відходами; 

- підвищення ефективності функціонування комунального 
підприємства «Лісовик» з питань благоустрою та санітарної очистки. 

7. Термін 
проведення 
звітності 

Щорічно 

 

Замовник програми:  

Сільський голова                                                                       Андрій ГУНДА 

 

Керівник програми: 
Заступник сільського голови                                                      Тарас ЮРЧИЛО 

 

 



Додаток до програми благоустрою населених пунктів 
Пасічнянської територіальної громади на 2022-2025 роки 

 

Перелік заходів, обсягів та джерел фінансування Програми благоустрою населених пунктів  
Пасічнянської територіальної громади на 2024 рік 

 

№ 

з/п 
Перелік заходів програми 

Строк 
виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 
фінансування 

Обсяг 
фінансування, 

тис. грн. 
1. Розробка  схем санітарної очистки території населених пунктів Пасічнянської 

територіальної громади 

2024 Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

20 

2. Проведення інформаційно- роз’яснювальної роботи з населенням щодо 
необхідності укладення договорів на послуги з вивезення ТПВ, недопущення 
утворення стихійних сміттєзвалищ, впровадження схеми роздільного збирання 
ТПВ, друк бланків договорів та інших  інформаційних матеріалів. 

2024 Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

5 

3. Надання фінансової підтримки КП «Лісовик» шляхом здійснення поточних 
трансфертів за рахунок загального та спеціального фондів та внесків до його 
статутного капіталу за рахунок коштів місцевого бюджету (заробітна плата, 
придбання пального, придбання шин, придбання матеріалів для ремонту 
вуличного освітлення, придбання спецодягу та спецвзуття для працівників (в тому 
числі для працівників ДПК)) 

2024 

Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

10000 

4. Вивезення твердих побутових відходів 2024 Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

100 

5. Ліквідація несанкціонованих сміттєзвалищ на території Пасічнянської 
територіальної громади 

2024 Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

100 

6. Придбання одноразових сміттєвих пакетів, мішків для збирання ТПВ 2024 Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

20 

7. Придбання глибинних насосів 2024 Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

100 

8. Утримання мереж зовнішнього освітлення на участку Хрипелів Звір села Зелена 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 



9. Утримання мереж зовнішнього освітлення на участку Фентираль села Зелена 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

10. Утримання мереж зовнішнього освітлення на участку Зелениця Верхня села 
Черник Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

11. Утримання мереж зовнішнього освітлення на участку Зелениця Нижня села 
Черник Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

12. Утримання мереж зовнішнього освітлення на участку Максимець-Бистриця села 
Максимець Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

13. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Промислова селища Битків 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

14. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Михайлюка селища Битків 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

15. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Шевченка селища Битків 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

16. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт мереж зовнішнього освітлення 
по вулиці Мозолівка 1 села Мозолівка Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

160 

17. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Маричівка села Білозорина 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

18. Утримання мереж зовнішнього освітлення на участку Шкруми села Білозорина 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

19. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Мойсейовича села Пнів 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

20. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Лани села Пнів 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

21. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Постоята села Постоята 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

22. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Франка села Пасічна 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

23. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Набережна села Пасічна 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

24. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Стуса та Шевченка села 
Пасічна Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

25. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Милого на участку 
Крименоса та Клива села Пасічна Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

26. Обслуговування системи відеоспостереження 2024 Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

150 



27. Оренда (замовлення послуг) спеціалізованої техніки – сміттєвоза, міні трактора, 
автовишки, інших механізмів та інструментів 

2024 Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

500 

28. Улаштування стендів (дошок) для розміщення об’яв, офіційної реклами, дорожніх 
та вказівних знаків 

2024 Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

100 

29. Обрізка та видалення дерев на території громади 2024 Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

100 

30. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Постоята в с. 
Постоята 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

31. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) на участку Крименоса села 
Пасічна Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

32. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) на участку Майдан села 
Пасічна Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

33. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вулиці Довбуша села 
Пасічна Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

34. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Білозорина на 
участку Шкруми в с. Білозорина Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

35. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Плоснина в с. Пнів 

Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

36. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Шкільна в с. Пнів 

Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

37. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Мозолівка 1 в с. 
Мозолівка Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

38. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) урочище Мочір вул. 
Шевченка в селищі Битків Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 



39. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Шевченка (урочище 
біля школи) в смт. Битків Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

40. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Шевченка (урочище 
Будапешт) в смт. Битків Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

41. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Промислова в смт. 
Битків Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

42. Проведення технічного обстеження будівельних конструкцій мостів та пішохідних 
мостів, доріг комунальної власності та проведення технічного обстеження 
громадського будинку незавершеного будівництва школи. Технічна інвентаризація 
нерухомого майна (громадської будівлі «Битківська міська лікарня») по селище 
Битків, вул. Промислова, № 78. Технічна інвентаризація нерухомого майна 
(громадської будівлі «Битківська ЗОШ І-ІІІ ступенів») по селище Битків, вул. 
Шевченка, № 291. Технічна інвентаризація нерухомого майна (громадської 
будівлі) в селі Пнів, вул. УСС, 192 а. Технічна інвентаризація об’єкту нерухомого 
майна «Амбулаторія загальної практики сімейної медицини в смт. Битків, вул. 
Шевченка, 231 В» 

2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

43. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт пішохідного висячого моста 
через річку Бистриця Надвірнянська дільниця Заскрут в с. Максимець 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

44. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт пішохідного висячого моста 
через річку Бистриця Надвірнянська дільниця Лазок в с. Зелена Надвірнянського 
району Івано-Франківської області 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

45. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій берега біля опор пішохідного 
висячого моста через річку Бистриця Надвірнянська в с. Пнів Надвірнянського 
району Івано-Франківської області 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

46. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт пішохідного моста через річку 
Розсіч урочище Панківка в смт Битків Надвірнянського району Івано-Франківської 
області 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

47. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій території стадіону в с. Зелена 2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

48. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій території стадіону в с. Пасічна 2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

49. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій території стадіону в с. Пнів 2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 



50. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій території стадіону в смт. Битків 2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

51. Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика по вул. 
УСС в с. Пнів Пасічнянської ТГ) 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

52. Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика по вул. 
Мазепи в с. Пнів Пасічнянської ТГ) 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

53. Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика по вул. 
Мозолівка в с. Мозолівка Пасічнянської ТГ) 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

54. Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика в с. 
Максимець Пасічнянської ТГ) 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

55. Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика в с. 
Білозорина Пасічнянської ТГ) 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

56. Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика в с. 
Зелена Пасічнянської ТГ) 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

57. Благоустрій населеного пункту. Облаштування історико-культурної зони 
«Площинні споруди оздоровчо-вишкільного призначення по вул. Промислова в с. 
Пнів» 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

500 

58. Благоустрій населеного пункту. Облаштування історико-культурної зони 
«Площинні споруди оздоровчо-вишкільного призначення по вул. Милого в с. 
Пасічна» 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

500 

59. Облаштування систем та засобів оповіщення та інформування населення 
Пасічнянської ТГ для інформування повітряних тривог 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

500 

60. Обслуговування системи оповіщення та інформування населення Пасічнянської 
ТГ для інформування повітряних тривог 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

40 

61. Заходи з благоустрою. Послуги з монтування стилізованих скульптур «Хлопчик 
пішохід» для оповіщення та інформування населення 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

30 

62. Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом – 

деревина (дошка, брус) 
2024 Пасічнянська 

сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

63. Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом – 

камінь негабарит 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

64. Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт – водостічні труби 
(асбистові, залізобетонні) 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

65. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт пішохідного переходу через 
Постоятку вул. Шевченка с. Пасічна 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

66. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Михайлюка в 
селищі Битків Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 



67. Благоустрій населеного пункту. Облаштування переїзду по вулиці Горішнянка в 
селі Пнів Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

68. Благоустрій населеного пункту. Облаштування переїзду по вулиці Плоснина в селі 
Пнів Пасічнянської ТГ  

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

69. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) на участку Бабецький 
поворот селища Битків Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

70. Благоустрій населеного пункту. Заходи по розчищенню потічка та укріплення 
дороги на участку Бубен селища Битків Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

71. Утримання в належному стані мереж водовідведення, водопроводу 
(водопостачання) в селі Пасічна Пасічнянської ТГ (поточний ремонт) 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

25 

72. Поточний ремонт системи відеоспостереження Пасічнянської ТГ 2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

73. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Замкова села Пнів 
Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

74. Благоустрій населеного пункту. Облагородження території кладовища та зупинки 
транспорту по вулиці Шевченка (участок Поле) селі Пасічна  

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

75. Заходи з благоустрою (поточний ремонт огорожі кладовища) по вулиці Шевченка 
(участок Поле) селі Пасічна 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

37 

76. Заходи з благоустрою. Поточний ремонт огорожі Пнівського ліцею 2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

77. Благоустрій населеного пункту. Облаштування зупинок громадського транспорту 
в селі Зелена  

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

78. Благоустрій населеного пункту. Облаштування зупинок громадського транспорту 
в селі Пнів 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

79. Пристосування головних входів і приміщень будівель органів місцевого 
самоврядування для використання мало мобільними групами населення, зокрема 
особами з інвалідністю (в тому числі встановлення інформаційних знаків). 

2024 

КП «Лісовик» 
Бюджет 
громади 

200 

80. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт пішохідних доріжок на 
території Зеленського сільського будинку культури  

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

81. Придбання гусеничного екскаватора 2024 КП «Лісовик» 
Бюджет 
громади 

2000 

82. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Котляревського в с. 
Пнів Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

83. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій вулиці Постоята в с. Постоята 
Пасічнянської ТГ по облаштуванню вуличних переїздів та переходів  

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 



84. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій вулиці Бухтівець в с. Букове 
Пасічнянської ТГ по облаштуванню вуличних переїздів та переходів  

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

85. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій участку Кути вул. Максимець-Звір с. 
Максимець Пасічнянської ТГ по облаштуванню вуличних переїздів та переходів  

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

30 

86. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій вул. Зазелена та вул. Борсучна с. 
Зелена по облаштуванню вуличних переїздів та переходів  

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

30 

87. Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом – 

цемент 

2024 КП Лісовик 
Бюджет 
громади 

100 

88. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт ліній зовнішнього вуличного 
освітлення та заміна ламп в селищі Битків Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

89. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт ліній зовнішнього вуличного 
освітлення та заміна ламп в селі Пнів та Білозорина Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

90. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт ліній зовнішнього вуличного 
освітлення та заміна ламп в селах Пасічна, Постоята та Букове Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

91. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт ліній зовнішнього вуличного 
освітлення та заміна ламп в селах Зелена, Черник та Максимець Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

92. Утримання в належному стані мереж водовідведення, водопроводу 
(водопостачання) в селі Пнів Пасічнянської ТГ (поточний ремонт) 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

140 

93. Утримання в належному стані мереж водовідведення, водопроводу 
(водопостачання) в селі Білозорина Пасічнянської ТГ (поточний ремонт) 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

168,280 

94. Організація охорони об’єктів (в тому числі організація охорони Пнівського замку) 2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

30 

95. Придбання Дорожнього ремонтера MADPATCHER MPA6.5W виробництва 
MADROG (Польща) 

2024 КП «Лісовик» Бюджет 
громади 

2600 

96. Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідного переходу через 
потічок по вулиці Федьковича с. Пнів (поточний ремонт) 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

97. Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідного переходу через 
потічок по вулиці Мозолівка с. Пнів 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

98. Благоустрій населеного пункту. Облаштування переїзду по вулиці Мозолівка в 
селі Мозолівка Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

99. Благоустрій населеного пункту. Облаштування переїзду через потічок в селі 
Постоята Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

100. Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідного переходу через річку 
Розсіч по вулиці Битківчик с. Пнів  

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

101. Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідних переходів через річку в 
селі Букове Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 



102. Придбання сміттєвоза з заднім завантаженням 2024 КП «Лісовик» Бюджет 
громади 

2000 

103. Благоустрій населеного пункту. Капітальний ремонт мосту через річку Бистриця 
Надвірнянська в с. Максимець присілок Максимець-Бистриця Пасічнянської ТГ 
Надвірнянського району Івано-Франківської області 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

700 

104. Благоустрій населеного пункту. Капітальний ремонт моста через річку Хрипелів в 
с. Зелена Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

700 

105. Виготовлення технічних умов з приєднання громадської будівлі по вул. УСС, 192 
а в с. Пнів до електромереж 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

106. Забезпечення влаштування комерційного обліку електричної енергії при 
стандартному приєднанні 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

3 

107. Послуги з розробки та проектування схеми дорожнього руху в Пасічнянській 
територіальній громаді 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

108. Послуги з встановлення дорожніх знаків та нанесення дорожньої розмітки 
відповідно до схеми дорожнього руху в Пасічнянській територіальній громаді 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

109. Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом – 

щебінь (гранітний) фракції 2-5 та 5-10 

2024 КП «Лісовик» Бюджет 
громади 

100 

110. Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом – 

бітумна емульсія 

2024 КП «Лісовик» Бюджет 
громади 

100 

111. Встановлення металопластикових вікон та дверей для здійснення заходів з 
енергозбереження в адмінприміщенні Пнівського старостинського округу 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

65 

112. Придбання автобуса 2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

113. Придбання причіпа автомобільного (для встановлення дорожнього ремонтера 
MADPATCHER MPA6.5W) 

2024 КП «Лісовик» Бюджет 
громади 

200 

114. Придбання матеріалів для ремонту об’єктів благоустрою господарським способом 
(в тому числі: шпаклівка, шпатель, сітка фасадна, фугенфюллер, гіпс, 
пінополістирол (пінопласт) екструдований та ін.) 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

115. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані та 
розчистці потічків та водойм (по організованому збору стічних вод) та благоустрій 
берега водойм та потічків на участку Плоснина села Пнів Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

116. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані та 
розчистці потічків та водойм (по організованому збору стічних вод) та благоустрій 
берега водойм та потічків на участку Ярчуки села Пнів Пасічнянської ТГ 

 

2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

117. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані та 
розчистці потічків та водойм (по організованому збору стічних вод) та благоустрій 
берега водойм та потічків на участку Козарки села Пасічна Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 



118. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані та 
розчистці потічків та водойм (по організованому збору стічних вод) та благоустрій 
берега водойм та потічків на участку Фентираль села Зелена Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

119. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані та 
розчистці потічків та водойм (по організованому збору стічних вод) та благоустрій 
берега водойм та потічків на участку Фентираль села Зелена Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

120. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані та 
розчистці потічків та водойм (по організованому збору стічних вод) та благоустрій 
берега водойм та потічків селі Черник Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

121. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані та 
розчистці потічків та водойм (по організованому збору стічних вод) та благоустрій 
берега водойм та потічків на участку Під скалою села Чернк Пасічнянської ТГ 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

122. Придбання меблів для облаштування громадської будівлі для внутрішньо 
переміщених осіб по вул. УСС, 192 а в с. Пнів 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

98 

123. Технічне обслуговування спецтехніки КП «Лісовик» 2024 Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

100 

Всього х х х 30951,28 

 

 

Заступник сільського голови                                                                                                                                           Тарас ЮРЧИЛО 

 



Додаток 3 

до рішення сільської ради від 04.07.2024 

№1708-44/2024  

«Про внесення змін до цільових програм» 

 

ПАСПОРТ 

програми «Духовне життя» на 2022-2025 роки 
 

1. Замовник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

2. Розробник 
програми 

Управління освіти, культури, молоді та спорту 

Пасічнянської сільської ради 

3. Термін 
реалізації 
програми 

2022-2025 роки 

4. Етапи 
фінансування 
програми 

щорічно з 2022 по 2025 роки. 

5. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2022-2025, 

в т.ч.: 1500 1600 - 

  2022 500 500  

2023 200 200 - 

2024 400 400 - 

2025 500 500 - 

6. Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

– покращення умов для задоволення духовних потреб жителів 
громади; 
– активізація громад шляхом надання фінансових та 
інформаційних ресурсів у вирішенні релігійно-духовних 
проблем; 
– збереження та належне використання культових споруд, 
пам’яток архітектури; охорона пам’яток сакральної архітектури 
та мистецтва, недопущення дій, що призводять до їх втрати; 
– вирішення питання ремонтно-реставраційних робіт церков; 

7. Термін 
проведення 
звітності 

Щорічно 

 

Замовник програми: 
Сільський голова                                                                             Андрій ГУНДА 
 

Керівник програми:   
Заступник сільського голови                                         Володимир КРОШКОВ 

 



Додаток до Програми «Духовне життя» 

 

 

Переліку заходів, обсяги та джерела фінансування цільової програми «Духовне життя» на 2024 рік 

 

№ 

з/п 

Найменування заходу Виконавці Орієнтовні обсяги фінансування, тис. грн. 

Очікуваний 
результат   Рік 

Всього
, тис. 
грн. 

Бюджет 
територіальної 

громади 

Інші 
джерела 

фінансуван
ня 

1 2 3 5 6 7 8 9 

1. 

Придбання будівельних матеріалів для ремонту культових споруд 
(в тому числі будівельні блоки розміром 190х390х200,  блок ПБС 
40 (розмір 2400х400х600) цемент, водоемульсія, фарба, клей 14 кг 
(відро), клей будівельний, ґрунтовка для будівельних робіт, сітка 
штукатурна, кутник арочний, кутник пластиковий, стрічка 
малярська (будівельний скотч), грунтовка кварцова, 
декоративна штукатурка «баранець», плівка будівельна, 
термолента, ковролін, термолента та інше), радіосистема із ручним 
мікрофоном AKG WMS40 MINI2 MIX SET BD ISM2/3 EU/US/UK, 
пряма мікрофонна стійка QUIK LOK A399 BK, мікрофонний 
кабель SOUNDKING GA202, мікрофон Samson C01, мікрофонна 
стійка SoundKing SKDD043B, кабельний роз'єм XLR, підвісний 
мікрофон для хору SUPERLUX PRA52B, металопластикові вікна, 
плитка керамічна) для подальшої передачі церковним громадам. 

Пасічнянська 
сільська рада 

2024 400 400 - 

Покращення умов 
для задоволення 
духовних потреб 
жителів громади 

 

 

 

Заступник сільського голови                                                                                                                            Володимир КРОШКОВ 


